

Investitor
Obiect

Primaria s. Bucuria

Lucrari de pavare in fata Casei de Cultura s. Bucuria**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj				
1	RpDB35 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie)	m2			9,35 9,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
2	RpDB36 B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m			10,45 10,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
3	DE09D n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 20x25 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm (Bordur fara pret)	m			45,42 27,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1400	55,00	7,70
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3600	55,00	19,80
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8300	2,40	1,99
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0110	12,00	0,13
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0770	200,00	15,40

1	2	3	4	5	6	7
4	RpDB33 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Coborirea la nivelul strazilor si drumurilor a capacelor de la caminele de vizitare pentru alimentari cu apa sau canalizare, cu inaltimea medie pina la 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe placa prefabricata din beton armat	buc			622,94 84,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2400	55,00	13,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2900	55,00	70,95
	266410210 1183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,0300	900,00	27,54
	281123631 0021	Piesa B.A. B-250 pentru capac	buc	1,0000	500,00	510,00
	295216000 7250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	295227000 4036	Malaxor pentru preparat mixturi asfaltice 500 l	h-ut	0,0500	15,00	0,75
5	RpDB34 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana,, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			661,73 105,60
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8200	55,00	45,10
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1000	55,00	60,50
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,2200	200,00	44,88
	266111280 0652	Placa din beton armat pt. guri de scurgere 1200x1000x100 mm	buc	1,0000	500,00	510,00
	295216000 7250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
6	DE18B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm h=4cm	m2			265,23 57,42
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	55,00	55,68
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	55,00	1,74
	266111280 06554	Placi din beton, pentru trotuare 20x10x4cm	m2	1,0150	145,00	147,18
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,40	37,75
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	200,00	17,14
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90
7	DE18B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscata de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscata de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj fara pret)	m2			118,05 57,42
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	55,00	55,68
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	55,00	1,74
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,40	37,75
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	200,00	17,14
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)